ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2015 N2 2155 ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на безвозмездную
передачу в собственность
муниципального образования
«город Екатеринбург» объектов
государственной собственности
Свердловекой области

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 1 О ап
реля 1995 года N2 9-03 «Об управлении государственной собствен

ностью Свердловекой области» и на основании обращения Правительства

Свердловекой области Законодательное Собрание Свердловекой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность муни

ципального образования «город Екатеринбург» объектов государствен

ной собственности Свердловекой области общей балансовой стоимостью

48971609,27 рубля (сорок восемь миллионов девятьсот семьдесят одна тыся
ча шестьсот девять рублей 27 копеек), расположенных по адресу: Свердлов
екая область, город Екатеринбург, улица Дублер Сибирского тракта, дом 56.

Председатель

Законодательного Собра Л.В.Бабушкина

		2015-05-22T10:45:49+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"